BA116

Berliner Allee 116
13088 BERLIN - WEISSENSEE

Balkon

Wohnen / Essen

Schlafen Il

] L e .
Ay Y Y Y RV VY VY VYR

WE 17 - 4. OG + Spitzboden

gemessene Flache

Flur 12,5
Kochen 141
Wohnen / Essen 30,4
Kammer | 1,7
Kammer |1 21
Bad /WC 1 43
wC 15
Schiafen | 143
Schiafen Il 142
Balkon 5,0
Spitzboden 224
Bad /WC Il 133
Kammer |1l 338

139,6 m?

Ale Flachenangaben ohne Gewdhr

Wohnflache (WoFIV)

Spitzboden

12,5
14,1

247

11,0
11,8

24
171

10,8

1.9

115,4 m?

BT 1 - DACHGESCHOSS+ SPITZBODEN WE 17

grossmann schmitz - engels

A L c H 1 T E

K T E H




