



WE 17 - 4. OG + Spitzboden

	gemessene Fläche	Wohnfläche (WoFlV)
Flur	12,5	12,5
Kochen	14,1	14,1
Wohnen / Essen	30,4	24,7
Kammer I	1,7	1,7
Kammer II	2,1	1,6
Bad / WC 1	4,3	4,3
WC	1,5	1,5
Schlafen I	14,3	11,0
Schlafen II	14,2	11,8
Balkon	5,0	2,4
Spitzboden	22,4	17,1
Bad / WC II	13,3	10,8
Kammer III	3,8	1,9
	139,6 m <sup>2</sup>	115,4 m <sup>2</sup>

Alle Flächenangaben ohne Gewähr

